
Zápis ze 17. zasedání Akademického senátu FIS 

a z 1. zasedání nově zvoleného AS FIS, 

která se konala dne 16. listopadu 2005 od 10 hodin 

  

Přítomni: Bach, Blatná, Berka, Fischer, Floder, Flusserová, Hájková, Hudrlíková, Horský, 
Chlapek, Janků, Jílek, Kliegr, Klůfa, Langhamrová, Mazouch, Medřický, Polívka M., Polívka 
V., Řezanková, Svatá, Vaněk 

Omluveni: Kořenář 

Hosté: Hindls, Pelikán 

  

1. Úřadující místopředseda AS a předseda volební komise pro volby do AS Ing. Fischer 
informoval senát o průběhu a výsledku voleb do AS FIS a představil nově zvolené 
senátory pro příští volební období. 

  

2. Děkan fakulty prof. Hindls spolu s úřadující předsedkyní doc. Blatnou poděkoval 
členům senátu za vykonanou práci a popřál nově zvoleným senátorům mnoho úspěchů 
při výkonu jejich mandátu.  

  

3. AS zvolil ze svých řad volební komisi pro volby předsednictva AS ve složení: Ing. 
Langhamrová, doc. Řezanková a RNDr. Horský. Komise zvolila svou předsedkyní 
Ing. Langhamrovou. 

  

4. AS zvolil tříčlenné předsednictvo AS ve složení: Doc. Blatná – předsedkyně AS, Ing. 
Mazouch, Ing. Chlapek – místopředsedové AS. Zápis o volbě předsednictva je 
přílohou tohoto zápisu. 

  

5. Proděkan prof. Pelikán informoval senát o změnách, které se dotkly vyhodnocování 
studentské ankety, o dokončovacích pracích akreditačních spisů spojených 
s přihlášením fakulty k studijnímu a zkušebnímu řádu E (ECTS) a o problémech 
spojených se zaváděním nového informačního systému ISIS NG.  

  



  

Zapsal: Petr Mazouch 

Schválila: D. Blatná 

  

Příloha: zápis o volbě předsednictva AS FIS 

  

  

Zápis o volbě předsednictva Akademického senátu FIS 

na období 2005 – 2008, 

která se konala na ustavující schůzi AS FIS dne 16. 11. 2005 

  

1. Pro volbu předsedy AS FIS byla navržena jediná kandidátka Doc. Ing. Dagmar Blatná, 
CSc.  

  

Výsledky 1. kola volby: 

Počet vydaných hlasovacích lístků: 18 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 18 

Počet platných hlasů: 18 

Počet hlasů pro kandidátku doc. Blatnou: 16 

Ve smyslu Volebního a jednacího řádu AS FIS byla v 1. kole volby zvolena předsedkyní AS 

FIS na období 2005 – 2008 doc. Ing. Dagmar Blatná, CSc. 

  

2. Pro volbu místopředsedy AS FIS z řad studentů byl navržen jediný kandidát Ing. Petr 
Mazouch. 

  

Výsledky 1. kola volby: 



Počet vydaných hlasovacích lístků: 18 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 18 

Počet platných hlasů: 18 

Počet hlasů pro kandidáta Ing. Mazoucha: 17 

Ve smyslu Volebního a jednacího řádu AS FIS byl v 1. kole volby zvolen místopředsedou  

AS FIS na období 2005 – 2008 Ing. Petr Mazouch. 

  

3. Pro volbu místopředsedy AS FIS byl navržen jediný kandidát Ing. Dušan Chlapek. 

  

Výsledky 1. kola volby: 

Počet vydaných hlasovacích lístků: 18 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 18 

Počet platných hlasů: 18 

Počet hlasů pro kandidáta Ing. Chlapka: 17 

Ve smyslu Volebního a jednacího řádu AS FIS byl v 1. kole volby zvolen místopředsedou  

AS FIS na období 2005 – 2008 Ing. Dušan Chlapek. 

  

                                               --------------------------------- 

                                               Ing. Jitka Langhamrová, CSc. 

                                               předsedkyně volební komise 

------------------------------                                                       --------------------------------- 

 RNDr. Richard Horský                                                              doc. Ing. Hana Řezanková, 
CSc. 

   člen volební komise                                                                           členka volební komise 

  

 


